
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

28.12.2021         № 608 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 22.06.2021г. № 322 «Об утверждении Плана 

реализации муниципальной программы «Развитие 
агропромышленного комплекса Сосновского 

муниципального района Нижегородской области» на 2021-
2025гг.» 

 
В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального 

района Нижегородской области постановляет: 
внести в План реализации муниципальной программы «Развитие 

агропромышленного комплекса Сосновского муниципального района Нижегородской 
области» на 2021-2025 гг.», утверждённый постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 22.06.2021г. № 322 
(далее – постановление) следующие изменения: 

- План реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного 
комплекса Сосновского муниципального района Нижегородской области» на 2021г. и 
2022г. изложить в новой редакции, согласно приложению: №1, №2 к настоящему 
постановлению 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 
 



 2 

Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 
от 28.12.2021года № 608 

 
«Утверждено 

постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
22.06.2021 года № 322 

 
План реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного 
комплекса Сосновского муниципального района Нижегородской области» на 

2021 год 
 

Наименование 
программы 

(подпрограммы), 
основного 

мероприятия 
программы/ 

мероприятий в 
рамках основного 

мероприятия 
программы 

(подпрограммы) 

Ответственный 
исполнитель 

Срок Непосредст-
венный 

результат 
(краткое 

описание) 

Финансирование (тыс. руб.) 

начала 
реализа-

ции 

оконча-
ния 

реализ
ации Област-

ной 
бюджет 

Феде-
раль-
ный 

бюджет 

Мест-
ный 

бюджет 

Прочие 
источни-

ки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Программа «Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» 

Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации Муниципальной программы» 

Обеспечение 
реализации 
Муниципальной 
программы 

Управление 
сельского 
хозяйства 

Администраци
и Сосновского 
муниципальног

о района 
Нижегородской 

области 

01.01. 
2021г. 

31.12. 
2021 г. 

Эффективная 
деятельность 
управления 
сельского 
хозяйства 
Администрации 
Сосновского 
муниципального 
района 

0 0 3121,2 0 

». 



 3 

Приложение 2 
к постановлению Администрации 

Сосновского муниципального района 
Нижегородской области 
от 28.12.2021года № 608 

 
«Утверждено 

постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
22.06.2021 года № 322 

 
План реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного 
комплекса Сосновского муниципального района Нижегородской области» на 

2022 год 
 

Наименование 
программы 

(подпрограммы), 
основного 

мероприятия 
программы/ 

мероприятий в 
рамках основного 

мероприятия 
программы 

(подпрограммы) 

Ответственный 
исполнитель 

Срок Непосредст-
венный 

результат 
(краткое 

описание) 

Финансирование (тыс. руб.) 

начала 
реализа-

ции 

оконча-
ния 

реализ
ации Област-

ной 
бюджет 

Феде-
раль-
ный 

бюдж
ет 

Мест-
ный 

бюдж
ет 

Прочие 
источни-

ки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Программа «Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» 

Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации Муниципальной программы» 

Обеспечение 
реализации 
Муниципальной 
программы 

Управление 
сельского 
хозяйства 

Администрации 
Сосновского 

муниципального 
района 

Нижегородской 
области 

01.01. 
2022г. 

31.12. 
2022г. 

Эффективная 
деятельность 
управления 
сельского 
хозяйства 
Администраци
и Сосновского 
муниципальног
о района 

0 0 3186,
0 

0 

». 


